
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/394/24 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4  

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2023 r. poz. 1336; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1688, poz. 1890) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzewa uznanego za pomnik przyrody, drzewa z gatunku dąb 

szypułkowy o obwodzie 315 cm, uznanego za pomnik przyrody na podstawie Uchwały nr V/28/19 Rady 

Gminy Pątnów z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie pomników przyrody na terenie parku wiejskiego w Pątnowie 

(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2019 r., poz. 1135), rosnącego na nieruchomości oznaczonej numerem 

ewid. 558/50 w miejscowości Pątnów, Gmina Pątnów. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy, o którym mowa 

w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, dla których został uznany za 

pomnik przyrody na skutek wywrotu podczas złych warunków atmosferycznych. Dokumentacja zdjęciowa 

przedstawiająca stan drzewa po wywrocie stanowi Załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pątnów 

 

 

Grzegorz Pietrzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1037



Załącznik do uchwały Nr LXXI/394/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Dokumentacja zdjęciowa przedstawiająca stan drzewa po wywrocie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1037


		2024-02-05T13:38:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




